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COO ÉSPECIFICACAO
CREDITO ORC
E SJPLEMENT

CREDITO ESP

E D(ÍRA
REALocAÇÂo/

ALÍERAÇÃO DE ODD ÍOTAL REALIZADA DIFERENCAS

O22O INST. PREV. SERV. MUN. CAMPOS

3.1.90.01.00 APOSÉNTADORAS,RESERVAREMUNERADAEREFORMAS

167.710.í,9.27 0 00

3 1.so-o3.oo pENsóES oo RPPS E Do MlúrAR

40.800.000,00 0'00

3.,I.90.11.00 VENCIMENÍOS E VANÍAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

1.600.000.00 0,00

3.'!.90.13.00 oBRIGAÇOESPATRoNAIS

335.000.00 0,00

3. r.90.94.00 INDENIZAÇoES E RESTIÍU!ÇÔES ÍRABALHISTAS

130.000.00 0,00

3.3.90.08.00 ourRos BENEFIoIoS AsslsrÉNclAls Do SERVIDoR E Do MlLlrAR

1.000,00 0'00

3.3.90.14.00 DÁRIAS - PESSoAL clvll
3.000.00 0,00

3.3.90.30.00 MATÉRIAL DÉ CONSUMO

15.000.00 0.00

3.3.90.33.00 PASSAGENS É DESPESAS coM LocoMoçÃo

10.000,00 0'00

3.3.90.35.00 SERMçOSDECONSULTORA
'150.000.00 0,00

3.3.90.36.00 ourRos sERVIÇos DE TERcElRos - PESSoA FislcA

198.000.00 0,00

3.3.90.37.00 LocAÇÃo DE MÀo DE oBRA

i.000.00 0.00

0,00 167 .7 10 .549 ,27

0,00 40 800.000.00

0,00 1.600.000,00

0.00 335.000,00

0,00 130.000.00

0,00 1.000.00

0,00 3.000.00

0,00 15.000.00

0,00 10.000,00

0,00 150.000,00

0,00 '198.000.00

1.000,00

167 .437 .462,08

40.390.178,41

627.O93,07

208.688,83

5.s29,85

0.00

3.000.00

3.360,00

0,00

2.063,56

152.447,25

273.087,19

409.82',|,59

972.906,93

126.311,17

124.470,15

1.000.00

0.00

11.M0,00

10.000,00

147 .936.44

45.552,75

1.000,000.00

ContedoÍ
Mat.:,10.739

0,00
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COD ESPECIFICACAO
CREDIIO ORC

E ST]PI,EMENT
CREDÍTO ESP

E EXTRA

RÉALOCAÇÃO/
ALTERAÇÁO DE QDD

TOTAL REALIZADA DIFERENCAS

3.3.90.39.00

3.3.90.46.00

3.3.90.93.00

4.4.90.51.00

4.4.90.52.00

9.S.99.99.00

ourRos sERVrÇos DE rERcElRos - PESSoAJUR|DICA

s10.000.00 0,00

AUXILIO ALIMENTAÇÁO

1.000,00 0.00

INDENIZAÇÔES E RÉSTITUçÓES

20.000.00 0,00

OBRAS E INSTALÁÇÔES

300.000,00 0'00

EOUIPAMENTOS E MATERIAL PERMNNENTE

80.000,00 0,00

RÉSERVA DE CONTNGÊNCIA
't7.990.960.00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

510.000,00

1.000,00

20.000,00

300.000,00

80.000,00

'17.990.960,00

117.544,06

0,00

2.420,70

0.00

15.872,20

392.455.94

1.000,00

'17.579,30

64.127,80

0,00 17.990.960,00

TOTAL DO ORGAO 229 .A55 .509 .27 0,00 0,00 229 455 .509 .27 208.965.660.01 20.889.849,26

Campos dos Goytacazes - RJ/RJ, 3'1 de DÉZEMBRO de 2021

ilffM,h'u Mório Terro Aiecs Filh;

Diretot Presidentt do hedcanrts

Mât. 40288' Portsria I l61202l

lÂ
,"ra!*ulc"uuJ
- contadoÍ\ M"t',10.739

0,00

300.000,00

T o T A L 2zg.Bss.sog.z7 o.oo 0,00 229.855.509,27 208.9ô5.ô60,01 20.889.849.26
ORCAIV'ENTARIO


		2022-04-13T12:13:37-0300
	TCERJ
	C=BR,O=ICP-Brasil,OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB,CN=AC Certisign RFB G5




